
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001302099

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001302099

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y
Vivienda en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterrito
rioyvivienda.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administración pública. Servicio de Vivienda, Rehabilitación,

Carreteras, Transportes,
Urbanismo y Ordenación del Territorio

	Dirección: Avda. Joaquina Eguaras, 2. Edificio ¿Almanjayar¿
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA Y JARDINERÍA DEL PARQUE DE

MAQUINARIA, LABORATORIOS
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000425373
División por lotes: No
Clasificación CPV
77311000-3 - Servicios de mantenimiento de jardines y parques
90000000-7 - Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA Y JARDINERÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	46.494,56 €

Importe total (sin IVA): 38.425,25 €

Valor estimado: 76.850,50 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/09/2023 09:17:33 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2I5YTYwNGQxYjlmNWUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001302099

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Obligaciones  en  materia  de  seguridad  y  salud  en  el trabajo
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 29/08/2023

Fecha de formalización: 09/09/2023
Duración del contrato: 12   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0000425373
NIF: B19631027
Adjudicatario: 	SOLCLECER SOCIEDAD LIMITADA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

27.677,64 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

33.489,94 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Publicaciones relacionadas
	2023-0001301731
2023-0001274629

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 11/09/2023 09:17:33 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2I5YTYwNGQxYjlmNWUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


